
ZARZĄDZENIE NR OR-I.120.50.2020 
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2020 r. 
poz. 713 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Od dnia 1 stycznia 2021 r. w regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego ustalonym 
zarządzenia nr OR.I.120.68.2019 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 3 grudnia 2019 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: „12) kierowniku komórki organizacyjnej – należy przez to 
rozumieć naczelnika wydziału, kierownika biura, Komendanta oraz osobę zatrudnioną na samodzielnym 
stanowisku pracy. ”; 

2) w § 11 skreśla się ust. 8; 

3) w § 14 ust. 6: 

- pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Koordynator Centrum Aktywności Społecznej”; 

- pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) Koordynator do spraw dostępności”; 

- skreśla się pkt 5; 

4) w § 14 ust. 7 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „4) Centum Usług Wspólnych”; 

5) w § 16 ust. 1: 

- pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) Koordynatora Centrum Aktywności Społecznej”; 

- pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) Koordynatora do spraw dostępności”; 

6) w § 18 ust. 2: 

- skreśla się pkt 2; 

- pkt 3 otrzymuje brzmienie „3) Biuro Organizacyjne,”; 

- skreśla się pkt 6; 

7) w § 20 ust. 2 

- punkt 19 otrzymuje brzmienie: „19) uwierzytelnianie kopii dokumentów dotyczących podległej komórki 
organizacyjnej,”; 

- dodaje się punkt 25 w brzmieniu: „25) realizacja zadań wynikających z przepisów regulujących zasady 
ochrony danych osobowych.”; 

8) w § 21 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) współpraca z Centrum Usług Wspólnych w zakresie postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych,"; 

9) § 36 otrzymuje brzmienie: „Wydział Mienia i Nadzoru Właścicielskiego realizuje zadania związane 
z gospodarowaniem nieruchomościami Miasta, zarządzaniem i administrowaniem mieniem 
komunalnym, drobnymi remontami, usuwaniem awarii i konserwacji mienia komunalnego, 
ubezpieczeniem mienia komunalnego.”; 

10) § 42 otrzymuje brzmienie: „Biuro Organizacyjne realizuje zadania związane z zapewnieniem obsługi 
administracyjnej i organizacyjnej Prezydenta Miasta, zadania związane z obsługą kancelaryjną Urzędu 
oraz zadania związane z kreowaniem, koordynacją i administrowaniem systemem organizacji 
i zarządzania Urzędem, doskonaleniem operacyjnym funkcjonowania Urzędu."; 

Id: 93BE2859-A8F2-4D9C-BF5E-A0D168A6281F. Strona 1



11) skreśla się § 44; 

12) skreśla się § 47; 

13) w § 53: 

- ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Wnioski wraz z określeniem zakresu i terminu ważności upoważnienia 
lub pełnomocnictwa składane są w formie pisemnej w Biurze Organizacyjnym.”; 

- ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Projekty upoważnień opracowuje Biuro Organizacyjne.” 

- ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Rejestr pełnomocnictw i upoważnień prowadzi Biuro Organizacyjne.” 

14) w § 54 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Rejestr skarg i wniosków prowadzi Biuro Organizacyjne.” 

2. Nadaje się nowy schemat organizacyjny Urzędu uwzględniający zmiany zawarte w § 1 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Od dnia 1 lutego 2021 r. w regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego ustalonym 
zarządzenia nr OR.I.120.68.2019 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 3 grudnia 2019 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9: 

- ust 5 otrzymuje brzmienie: „5. Wydziałem kieruje naczelnik, a biurem kierownik z zastrzeżeniem 
ust. 7 i 8, zaś w czasie jego nieobecności osoba przez niego wyznaczona.”; 

- skreśla się ust. 6; 

2) w § 16 ust. 1: 

- pkt 1 otrzymuje brzmienie: „3) Wydział Spraw Obywatelskich i Urząd Stanu Cywilnego”; 

- skreśla się pkt 3; 

3) § 31 otrzymuje brzmienie „Wydział Spraw Obywatelskich i Urząd Stanu Cywilnego realizuje sprawy 
związane z prowadzeniem ewidencji ludności, spraw meldunkowych, wydawaniem dowodów 
osobistych, kwalifikacją wojskową oraz ewidencją działalności gospodarczej i wydawaniem zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych. Ponadto Wydział prowadzi sprawy związane z aktami stanu 
cywilnego, ze zmianą imion i nazwisk oraz sprawy określone w Kodeksie rodzinnym i opiekuńczym 
oraz Konkordacie podpisanym pomiędzy Stolicą Apostolską a Rzeczpospolitą Polską.”; 

4) skreśla się § 33. 

2. Nadaje się nowy schemat organizacyjny Urzędu uwzględniający zmiany zawarte w § 2 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2021 r. z zastrzeżeniem § 2, który 
wchodzi w życie z mocą od 1 lutego 2021 r.

Id: 93BE2859-A8F2-4D9C-BF5E-A0D168A6281F. Strona 2



Wydział Podatków

Wydział Finansów
WF

Wydział Podatków
WP

Skarbnik
SK

Biuro Wspólnej Obsługi 
Finansowej

BWFBiuro Organizacyjne
OR

Wydział Informatyki –
Miejskie Centrum 

Przetwarzania Danych
WI

Biuro Administracyjno-
Gospodarcze

BAG

Sekretarz
SE

Pełnomocnik ds. 
Zarządzania Zgodnością i 

Bezpieczeństwa 
Informacji

PZB

Prezydent Miasta
PM

Biuro Kontroli 
Wewnętrznej i Audytu

BKWA

Biuro Zarządzania 
Kryzysowego

BZK

Straż Miejska
SM

Pełnomocnik ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych

PIN

Inspektor Ochrony 
Danych

IOD

Biuro Radców Prawnych
BRP

II Zastępca Prezydenta 
ZP-II

Wydział Ochrony 
Środowiska

OŚ

Wydział Mienia i Nadzoru 
Właścicielskiego

MNW

I Zastępca Prezydenta
ZP-I

Urząd Stanu Cywilnego
USC

Wydział Spraw 
Obywatelskich

SO

Biuro Spraw Społecznych
BSS

Pełnomocnicy:
• Koordynator CAS, 
• ds. Sportu, 
• Koordynator ds. 

dostępności.

Wydział Edukacji
EDU

Biuro Gospodarki 
Lokalowej

BGL

Wydział Architektury
AR

Wydział Inwestycji 
Miejskich

IM

Biuro Rady Miejskiej
BRMWydział Gospodarki 

Komunalnej
GK

Centrum Rozwoju Miasta
CRM

Wydział Strategii i 
Funduszy Zewnętrznych

SFZ 

Wydział Dialogu, 
Promocji i Kultury

DPK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR-I.120.50.2020
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
z dnia 14 grudnia 2020 r.

Id: 93BE2859-A8F2-4D9C-BF5E-A0D168A6281F. Strona 1



Wydział Podatków

Wydział Finansów
WF

Wydział Podatków
WP

Skarbnik
SK

Biuro Wspólnej Obsługi 
Finansowej

BWFBiuro Organizacyjne
OR

Wydział Informatyki –
Miejskie Centrum 

Przetwarzania Danych
WI

Biuro Administracyjno-
Gospodarcze

BAG

Sekretarz
SE

Pełnomocnik ds. 
Zarządzania Zgodnością 

i Bezpieczeństwa 
Informacji

PZB

Prezydent Miasta
PM

Biuro Kontroli 
Wewnętrznej i Audytu

BKWA

Biuro Zarządzania 
Kryzysowego

BZK

Straż Miejska
SM

Pełnomocnik ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych

PIN

Inspektor Ochrony 
Danych

IOD

Biuro Radców Prawnych
BRP

II Zastępca Prezydenta 
ZP-II

Wydział Ochrony 
Środowiska

OŚ

Wydział Mienia i Nadzoru 
Właścicielskiego

MNW

I Zastępca Prezydenta
ZP-I

Wydział Spraw 
Obywatelskich

i Urząd Stanu Cywilnego 
SO/USC

Biuro Spraw Społecznych
BSS

Pełnomocnicy:
• Koordynator CAS, 
• ds. Sportu, 
• Koordynator ds. 

dostępności.

Wydział Edukacji
EDU

Biuro Gospodarki 
Lokalowej

BGL

Wydział Architektury
AR

Wydział Inwestycji 
Miejskich

IM

Biuro Rady Miejskiej
BRMWydział Gospodarki 

Komunalnej
GK

Centrum Rozwoju Miasta
CRM

Wydział Strategii 
i Funduszy Zewnętrznych

SFZ 

Wydział Dialogu, 
Promocji i Kultury

DPK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR-I.120.50.2020
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
z dnia 14 grudnia 2020 r.

Id: 93BE2859-A8F2-4D9C-BF5E-A0D168A6281F. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5 Tiret 2 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 3 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13 Tiret 2 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13 Tiret 3 (13)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (14)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 2 (15)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (16)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (17)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2020-12-14T10:10:57+0000
	Polska
	Mieczysław Kieca
	Podpis organu wydającego akt prawny.




